– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Forgame Holdings Limited
雲遊控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：00484）

執 行董事兼首席運營官之委任

本公告乃由雲遊控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）

證券上市規則（「上市規則」）第 13.51(2)條而刊發。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，張陽先生（「張先生」）獲委任為本公司執行董事

兼首席運營官，自二零一七年八月三十一日起生效。

以下為張先生的履歷及其他根據上市規則第 13.51(2)條須予披露的資料：

張先生，36歲，於二零一七年八月三十一日獲委任為執行董事，同時獲委任為本集

團首席運營官一職。

張先生擁有逾十年於阿里巴巴集團工作的經驗，並於雅虎中國、淘寶網、口碑網、

支付寶及阿里雲等業務團隊擔任高級管理職位，積累了豐富的企業管理經驗。2015

年，張先生創辦簡理財，主要通過簡理財品牌經營網站及移動電話應用而於中國從

事互聯網金融業務（「簡理財」）。張先生擔任簡理財CEO，全面負責企業的整體戰略

規劃和運營管理。憑藉豐富的互聯網業務經驗，短短兩年間，張先生帶領下的簡理

財積累了 740萬用戶，同時獲得了人民幣 620億元交易額的可觀成績（據 2017年 8月

29日數據），並迅速成長為互聯網金融界的新星公司。

– 2 –

張先生創造性地引入人工智能改造傳統財富管理模式，通過大數據和人工智能實現

自動化資產匹配，使用戶能瞬間對接上安全優質的資產。因此，此模式結合簡理財

極其優良的用戶體驗設計，一經推出就受到廣大投資者熱烈追捧。因在金融創新領

域的突出成績，張先生被評為胡潤榜「2017中國新金融行業年度新銳人物」。簡理財

併入集團後，張先生將繼續主持簡理財的日常運營。

張先生目前正在攻讀清華大學工商管理碩士學位。

除上文披露外，於過去三年，張先生並非且未曾擔任任何其他上市公司的董事。

張先生已與本公司訂立服務協議，自二零一七年八月三十一日起為期三年。除非任

何一方向另一方發出不少於三個月的書面通知予以終止，否則，可以通過張先生與

本公司的雙方協議來續約。張先生將任職至本公司下屆股東週年大會並須根據本公

司組織章程細則於本公司股東週年大會輪席退任及重選。

張先生可獲得每月人民幣 87,200元之薪酬，此乃參考其職責、本公司薪酬政策及當

前市況釐定。

於本公告日期，張先生於本公司並無擁有據香港法例第 571章證券及期貨條例第XV

部所定義之股份權益。張先生為本集團若干附屬公司的法人代表及╱或董事。張先

生與本公司任何其他董事、高級管理層或主要股東或控股股東概無關連，亦無於本

集團任何成員公司擔任任何其他職務。此外，並無根據上市規則第 13.51(2)條第 (h)

至 (v)段規定而須予披露之其他資料，亦無須知會本公司股東或聯交所之其他事宜。

– 3 –

董事會謹此誠意歡迎張先生成為董事會的新成員。

承董事會命

雲遊控股有限公司

主席

汪東風

香港，二零一七年八月三十一日

於本公告日期，本公司執行董事為汪東風先生、梁娜女士及張陽先生；本公司非執行董事為張強先

生；本公司獨立非執行董事為侯思明先生、潘慧妍女士及趙聰先生。